Uitslagen 2024

J. Ronken
Sittard
24-8590531

Samenspel

Brienne
10-08-2024
Los 07.45 uur
276 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: J132-J32-BRIENNE LA VIEILLE, za 10-aug-2024 07:45 uur , duiven:
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JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

AD AFSTAND

34 308731 24-8590531 M 7
24 311656 24-8590618 M 19
29 308162 24-8580520 M 27
29 2/12 24-8541237 M 12
34 2/16 24-8590537 M 17
34 3/16 24-8590554 M 8
29 309131 24-8590764 M 11
25 307721 24-8590430 M 7
34 4/16 24-8590523 M 15
34 5/16 24-8590517 M 2
24 2/10 24-8590624 M 1
25 2/15 24-8590422 M 12
29 3/12 24-8580542 M 29
29 306946 24-7010177 M 7
29 4/12 24-8580537 M 2
29 2/19 24-7010192 M 24
29 3/19 24-8580666 M 27
34 6/16 24-8590560 M 14
29 5/12 24-8580538 M 21
29 6/12 24-8580517 M 11
34 7/16 24-8590513 M 21
34 8/16 24-8590547 M 5
29 2/9 24-8590763 M 13
29 4/19 24-7010171 M 28
34 9/16 24-8590527 M 9
29 7/12 24-8580521 M 23
24 3/10 24-8590611 M 8
29 5/19 24-7010187 M 14
24 4/10 24-8590655 M 3
29 8/12 24-8580548 M 22
29 6/19 24-8580647 M 19
29 7/19 24-7010193 M 10
29 8/19 24-7010173 M 11
25 3/15 24-8590421 M 6
25 4/15 24-8590404 M 3
34 10/16 24-8590533 M 18
29 9/19 24-7010185 M 25
25 5/15 24-8590405 M 23
34 11/16 24-8590550 M 33
34 12/16 24-8590545 M 12
29 9/12 24-8580507 M 13
25 6/15 24-8590428 M 18
24 5/10 24-8590639 M 14
46 309726 24-8580302 M 9
29 3/9 24-8590784 M 6
29 10/19 24-8580651 M 17
29 11/19 24-6001701 M 20
24 6/10 24-8590647 M 18
29 4/9 24-8590767 M 23
46 2/8 24-8580322 M 2
25 7/15 24-8590410 M 10
24 7/10 24-8590608 M 22
46 3/8 24-8580389 M 33
24 8/10 24-8590689 M 5
24 9/10 24-8590652 M 16
34 13/16 24-8590558 M 11
29 5/9 24-8590785 M 12
29 10/12 24-8580546 M 17
25 8/15 24-8590417 M 11
29 11/12 24-8580553 M 10
11 310210 24-8590320 M 9
46 4/8 24-8580346 M 27
25 9/15 24-8590431 M 16
29 12/19 24-8085665 M 26
29 13/19 24-7010179 M 29
29 14/19 24-7010190 M 2
29 15/19 24-8580659 M 16
46 5/8 24-8580301 M 40
25 10/15 24-8590429 M 14
34 14/16 24-8590520 M 28
25 11/15 24-8590418 M 13
29 6/9 24-8590777 M 24
34 15/16 24-8590534 M 6
46 6/8 24-4053313 M 44
25 12/15 24-8590420 M 24
25 13/15 24-8590423 M 8
46 7/8 24-8580330 M 12
29 12/12 24-8580557 M 15
25 14/15 24-8590424 M 20
29 16/19 24-7010182 M 18

BLZ:

:28:07
:30:29
:28:39
:28:42
$29:39
:29:42
:30:12
:29:20
:30:53
:30:58

:33:27
:30:49
:31:16
:30:24
:31:18
:30:26
:30:31
:32:04
:32:24
:32:26

$32:53
:32:59
$33:35
$32:19
:33:48
$33:37
:36:17
:32:57
:36:33
:33:59

:33:12
:33:16
:33:17
:33:57
:33:58
:34:46
:33:28
:34:04
:34:54
:34:56

:34:36
:34:22
:37:19
:36:09
:35:49
:34:23
:34:25
:37:59
:36:58
:37:40

:36:10
$39:15
:37:54
:39:56
:40:21
:38:09
:38:34
:37:54
:37:38
:38:00

$39:38
:39:20
:37:54
:37:26
:37:28
:37:29
:37:31
:39:56
:38:29
:39:37

:38:58
:40:09
:40:10
:41:03
:39:34
:39:34
:41:12
:40:01
:39:59
:39:41

276, deelnemers: 11
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1383,728
1382,168
1377,877
1377,569
1374,284
1373,978
1372,694
1371,713
1366,780
1366,276

1364,219
1362,703
1361,943
1361,783
1361,742
1361,582
1361,079
1359,657
1355,155
1354,956

1354,785
1354,190
1352,376
1350,301
1349,357
1347,943
1347,507
1346,549
1345,955
1345,784

1345,074
1344,681
1344,583
1344,053
1343,955
1343,680
1343,504
1343,369
1342,900
1342,706

1342,170
1341,612
1341,513
1339,935
1339,291
1338,135
1337,941
1337,674
1332,651
1331,200

1331,165
1330, 441
1329,867
1326,571
1324,223
1324,181
1323,522
1323,152
1322,773
1322,584

1322,106
1321,732
1321,258
1320,576
1320,387
1320,292
1320,103
1318,357
1317,957
1315,903

1315,234
1314,610
1312,825
1312,120
1311,870
1311,870
1311,287
1311,235
1309,544
1307,915

1000, 00
989,13
978,26
967,39
956,52
945,65
934,78
923,91
913,04
902,17

891,30
880,43
869,57
858,70
847,83
836,96
826,09
815,22
804,35
793,48

782,61
771,74
760,87
750,00
739,13
728,26
717,39
706,52
695,65
684,78

673,91
663,04
652,17
641,30
630,43
619,57
608,70
597,83
586,96
576,09

565,22
554,35
543,48
532,61
521,74
510,87
500,00
489,13
478,26
467,39

456,52
445,65
434,78
423,91
413,04
402,17
391,30
380,43
369,57
358,70

347,83
336,96
326,09
315,22
304,35
293,48
282,61
271,74
260,87
250,00

239,13
228,26
217,39
206,52
195,65
184,78
173,91
163,04
152,17
141,30

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

VERSCHIL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
100

01

o1:
o1:
:48
o1:
:46
02:

01

02

03:
03:
03:
03:
03:
03:
:41
03:
04:
04:

o3

04:
04:
05:
05:
:41
05:
103
:07
06:
06:

06
06

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
:41
:47
:49

06
06
06

06:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:

08
09
09
09

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
106
106
11:

11
11

11:

11
12

15
57

32

57

51

13
26
34
34
36
36

57
42
44

46
52
11

55

19
17

22
26
27
34
35
39
38

:47
:01
:04
142
10:
10:
10:
10:
10:
10:

o7
02
10
12
15
18

27
31
36
38
39
41
30

35

:45
103
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

13
11
11
22
19
36
51



A@2-SPC-2022, uitslag: J132-J32-BRIENNE LA VIEILLE, za 10-aug-2024 07:45 uur , duiven:

NO V.PRNAAM
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GOTFRIED JANSEN
0 H. WELTERS
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FAM. STEVENS
FAM. STEVENS

0 TH. KONINGS

© J. RONKEN
MARCEL STEVENS
© FAM. STEVENS

© GOTFRIED JANSEN

0 H. HERMANS
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LAATSTE PRIJS
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2504
2565

BEDRAG IS GERESERVEERD

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

WOONPLAATS  AD AFSTAND

TUDDERN 11 2/3 24-8590301
SELFKANT 24 10/10 24-8590628
SITTARD 29 7/9 24-8590768
EINIGHAUSEN 29 17/19 24-8580650
EINIGHAUSEN 29 18/19 24-7010191
SITTARD 25 15/15 24-8590419
SITTARD 34 16/16 24-8590506
SITTARD 29 8/9 24-3039491
EINIGHAUSEN 29 19/19 24-8580646
TUDDERN 11 3/3 24-8590317
BORN 46 8/8 24-8580400
SITTARD 29 9/9 24-8590788
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276, deelnemers:

M/MIN PUNTC

1307,524
1306, 642
135,634
1304,395
1304,026
1303,810
1302,945
1302,699
1301,354
1301,308

1300,277
1299,869

130,43
119,57
108,70
97,83
86,96
76,09
65,22
54,35
43,48
32,61

21,74
10,87
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A@2-SPC-2022, wedvlucht: 332-332-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: za 1@-aug-2024 07:45 uur, aantal duiven: 276

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5

3% 3 3K 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k 3%k 3%k 3%k 3k %k % 3% %k %k %k % %k %k %k %k %k
2504 153 6 %]
2565 123 5 %]
3 3 3K 3K 3k 3k 3k %k 3k 3k 3k 3%k 3k 3k 3% 3% % %k 3%k 3k %k % %k %k %k %k k
TOTAAL 276 11 2]

Waarvan invliegduiven:

o

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©

RECAPITULATIESTAAT.

2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,

EINIGHAUSEN ( #D = AANTAL DUIVEN

#P

= AANTAL PRIJZEN.)

AO2-SPC-2022, wedvlucht: J132-332-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: za 10-aug-2024 07:45 uur, aantal duiven: 276
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BONDSNR NAAM #D #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
*% 3% 3k 3k 3% 3k 3k % %k 3k %k %k %k %k k k * 3% 3k 3k 3%k ok 3k % %k 3k %k %k %k k k k * * %k %k
25040347 L FIJEN 29 12 3 4 13 15 19 20 26 30 41 58 60 78
25049001 FAM. STEVENS 29 19 : 14 16 17 24 28 31 32 33 37 46 47 64 65 66 67
85 89

25040004 H. HERMANS 46 8: 44 50 53 62 68 74 77 91
* % % 3k 3k 3% 3k 3k % %k 3k %k %k %k k k¥ * 3% 3k 3k 3 3k 3k % %k 3k %k %k %k k k¥ * * %k %k * %
RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
AO2-SPC-2022, wedvlucht: J132-332-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: za 10-aug-2024 07:45 uur, aantal duiven: 276
BONDSNR NAAM #D #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
* % % 3k 3k 3% 3k 3k % %k 3k %k %k %k k kK * 3% 3k 3k 3% 3k 3k % %k 3k %k %k %k k k¥ * * k% * %
25650579 J. RONKEN 34 16: 1 5 6 9 10 18 21 22 25 36 39 40 56 70 73 87
25650901 H. WELTERS 24 10: 2 11 27 29 43 48 52 54 55 82
25650004 MARCEL STEVENS 29 9: 7 23 45 49 57 72 83 88 92
25650617 TH. KONINGS 25 15: 8 12 34 35 38 42 51 59 63 69 71 75 76 79 86
25650003 GOTFRIED JANSEN 11 3: 61 81 90
*% % 3k 3k 3% 3k 3k % %k 3k %k %k %k k k¥ * 3% 3k 3k 3% ok 3k % %k 3k %k %k %k k kK * * k% * %

A@2-SPC-2022, Jonge-1 Hokkampioen

Stand t/m wedvlucht: J32-J32-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: 10-08-2024 07:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

35 3% 3% 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok 3k ok sk sk sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k sk 3k 3k 3k 3k 3k sk ke e e ke ke ke ke ke b ok ok ok ok ok ok
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7262,3
6809,4
5685,4
5628,5
5298,0
3806,9
3269,6
2072,4
1992,8
1052,9

544,0

H. WELTERS

L FIJEN

FAM. STEVENS
H. HERMANS

J. RONKEN

TH. KONINGS
MARCEL STEVENS
GOTFRIED JANSEN
J JESSEN
F.P.E. VERJANS
TON MEUFFELS

SELFKANT
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
BORN
SITTARD
SITTARD
SITTARD
TUDDERN
TUDDERN
SITTARD
EINIGHAUSEN

25650901
25040347
25049001
25040004
25650579
25650617
25650004
25650003
25650960
25040657
25040169
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A@2-SPC-2022, Jonge-1 Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: J32-332-BRIENNE LA VIEILLE, gelost:

Selectie: standaard puntentelling

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 3512,5 L FIJEN

2 3355,2 H. WELTERS

3 3245,2 L FIJEN

4 3215,0 FAM. STEVENS
5 2880,5 H. HERMANS

6 2701,5 L FIJEN

7 2663,6 L FIJEN

8 2660,2 FAM. STEVENS
9 2603,9 H. WELTERS
10 2601,5 H. WELTERS
11 2455,2 L FIJEN
12 2411,3 FAM. STEVENS
13 2406,8 H. WELTERS
14 2391,8 L FIJEN
15 2375,3 FAM. STEVENS
16 2324,9 FAM. STEVENS
17 2164,2 TH. KONINGS
18 2123,1 3J. RONKEN
19 2099,0 H. HERMANS
20 2083,4 FAM. STEVENS
21 2028,0 H. WELTERS
22 2022,9 FAM. STEVENS
23 2011,4 H. HERMANS
24 1948,2 H. HERMANS
25 1940,3 H. WELTERS

A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: J32-332-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: 10-08-2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

10-08-2024 07:45 uur

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

* stk ks sk ok ok sk sk ok ok ok sk sk s ok ko ok sk o ok ok
LIMBRICHT 24-8580537 25040347 4
SELFKANT 24-8590624 25650901 4
LIMBRICHT 24-8580542 25040347 4
EINIGHAUSEN 24-7010192 25049001 4
BORN 24-8580322 25040004 4
LIMBRICHT 24-8580521 25040347 3
LIMBRICHT 24-8541237 25040347 3
EINIGHAUSEN 24-8580666 25049001 4
SELFKANT 24-8590611 25650901 4
SELFKANT 24-8590618 25650901 4
LIMBRICHT 24-8580501 25040347 3
EINIGHAUSEN 24-7010177 25049001 4
SELFKANT 24-8590647 25650901 4
LIMBRICHT 24-8580516 25040347 3
EINIGHAUSEN 24-8580647 25049001 3
EINIGHAUSEN 24-7010171 25049001 3
SITTARD 24-8590404 25650617 3
SITTARD 24-8590531 25650579 3
BORN 24-8580302 25040004 4
EINIGHAUSEN 24-7010193 25049001 3
SELFKANT 24-8590639 25650901 4
EINIGHAUSEN 24-7010187 25049001 3
BORN 24-8580313 25040004 3
BORN 24-8580347 25040004 3
SELFKANT 24-8590612 25650901 2

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* % 3k %k %k %k k k k * % 3k 3k 3k ok 3k %k %k 3k %k %k 3k k k *kk
1 32678,0 J. RONKEN SITTARD 25650579 39
2 29548,1 H. HERMANS BORN 25040004 36
3 28065,3 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 37
4 26879,2 H. WELTERS SELFKANT 25650901 32
5 24801,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 34
6 20399,8 TH. KONINGS SITTARD 25650617 30
7 14422,1 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 21
8 9135,2 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 19
9 7335,8 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 19
10 3761,9 L SCHUMANS SITTARD 25650001 10
11 3269,6 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 4
12 3190,4 J JESSEN TUDDERN 25650960 5
13 3011,4 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 7
14 2681,6 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 8
15 2280,5 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 5
16 1957,5 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 5
17 1522,4 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 6
18 122,1 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 1
AO2-SPC-2022, Grootmeester-Jonge-duiven
Stand t/m wedvlucht: J32-J32-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: 10-08-2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* * 3k ok sk ok ok sk ok ok ok ok ok ok Kk ok 33k ok 3k ok ok sk ok 3k ok ok sk ok ok o ok sk ok ok sk ok sk ok ok ok ok sk ok ok sk
1 315,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 19
2 310,1 J. RONKEN SITTARD 25650579 16
3 280,7 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 12
4 259,6 TH. KONINGS SITTARD 25650617 15
5 238,7 H. WELTERS SELFKANT 25650901 10
6 120,3 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 9
7 53,2 H. HERMANS BORN 25040004 8
8 46,4 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 3



